ASOCIACION PALCO PROFESIONALES AL SERVICIO DE LA COMUC.
N.L.T. 811.027.071-2
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2,018 (Pesos colombianos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes a efectivos 47,554,762
Activos financieros -
Deudores comerciales 182,972,380
Deudores impuestos 1,372,595
Deudores con partes relacionadas -
Inventario -
TOTAL ACTIVO CORRIEN 231,899,737
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, planta y equipo 3,469,588
Propiedades de inversion -
TOTAL ACTIVO NO CORF 3,469,588
TOTAL ACTIVOS 235,369,325
PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE
Proveedores 13,566,000
Pasivo por impuestos 24,541,509
Beneficios a empleados -
Cuentas por pagar 658,208
TOTAL PASIVO CORRIEN 38,765,717
PASIVO NO CORRIENTE
Anticipos y avances recibidos 482,524
Cuentas por pagar con partes relacionadas 21,794,684
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 22,277,208
TOTAL PASIVOS 61,042,925
!
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Aportes asociados -
Reserva legal -
Excedente ejercicio anterior 59,015,213

Utilidad ejercicio periodo

/\ 115,311,187

Adopcion niif -
TOTAL PATRIMONIO 174,326,400
TQTAL P ATRIMONIO 235,369,325

Silviana Pembe epes
C.C. 43.813.172 C.C. 77540.412
T.P. 222.527-T



ASOCIACION PALCO PROFESIONALES AL SERVICIO DE LA COMUC.

N...T. 811.027.071-2
ESTADO DE RESULTADOS INVIDIDUAL

Por el periodo terminado al 30 de diciembre 2.018

Ingresos
Ingresos de actividades ordinarias

Costo de ventas
Costo de ventas

UTILIDAD BRUTA
Gastos operacionales
De administracion
Depreciacion

Otros ingresos

Otros gastos

Ingresos financieros

Gastos financieros

Ganancia antes de provision para impuesto

Gasto por impuesto
Corriente
diferido

Ganacia neta del periodo

Silviana Pemberty Yepes
C.C. 43.813.172

569,254,306
569,254,306

388,829,845
388,829,845

180,424,461
92,457,306
83,438,666

9,018,640
30,503,680

102,618

3,262,266

115,311,187

115,311,187

chez Giraldo
C.C.71.640.412
T.P. 222.527-T



